
Environmentální politika 

 
Společnost stanovuje tuto environmentální politiku, se kterou jsou prokazatelně 
seznámeni všichni zaměstnanci: 
 
Vedení společnosti si je vědomo, že činnosti prováděné v areálu společnosti a 
na realizovaných stavbách, mohou vést k negativním zásahům do životního 
prostředí. Pro snížení dopadů přijalo environmentální politiku ve které se 
zavazuje: 
 

   Dodržovat požadavky vyplývající z právních předpisů týkajících se ochrany životního 
prostředí a jiných požadavků chránících životní prostředí. 

   Zajišťovat řádnou údržbu mechanismů a zařízení, zabezpečit provoz s ohledem na 
minimalizaci zátěže životního prostředí.  

 Pečovat o ochranu životního prostředí při realizaci staveb zlepšováním podmínek a 
preventivními opatřeními. 
 

 Zabezpečit řádnou likvidaci zbytkových odpadů a úklid stavebního díla před předáním   
zákazníkovi, eliminovat tvorbu odpadů, třídit odpad a tím předcházet znečišťování ŽP. 
 

 Prostřednictvím systému vzdělávání motivovat a vzdělávat zaměstnance na všech 
úrovních řízení a informovat je o environmentálních dopadech jejich práce. 
 

 Zabývat se všemi podněty a připomínkami veřejnosti, vlastních zaměstnanců a 
zákazníků, které se týkají vlivu stavební činnosti na ŽP. 
 

 Umožnit všem zainteresovaným stranám otevřený přístup k informacím o   
environmentálních aspektech, podporovat výměnu informací mezi zaměstnanci, 
dodavateli, zákazníky a orgány státní správy. 
 

 Aktivně zapojovat své obchodní partnery, zejména subdodavatele, do ochrany ŽP a 
vyžadovat od nich plnění všech platných zákonů, vyhlášek, norem a dalších předpisů 
ŽP.  
 

 Seznamovat veřejnost a obchodní partnery s politikou environmentálního systému 
firmy.  

 


